TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 027.2024-
SEMURB

Aos quatro dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). HERBENSON MARQUES GOMES,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
E URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na modalidade  Concorrência  pública,  na  forma  Eletrônico  nº  027.2024-SEMURB,
referente ao Processo Administrativo nº 027.2024-SEMURB.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

03.669.838/0001-60 - PUCON CONSTRUCOES LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
Construção e instalação de sistema
de  abastecimento  de  água  nas
localidades  de  Acende  Candeia  e
Jacarequara

PRÓPRIA 1,00 SRV 5.363.555
,27

4.825.099
,78 4.825.099,78

VALOR TOTAL 4.825.099,78

Homologado para PUCON CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 03.669.838/0001-60,
pelo melhor valor de R$ 4.825.099,78  (quatro milhões, oitocentos e vinte e cinco mil e
noventa e nove reais e setenta e oito centavos), em 04/11/2024.

assinado eletronicamente
HERBENSON MARQUES GOMES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

		2024-11-04T13:56:01+0000
	São Gonçalo do Amarante, Ceará - BR
	Herbenson Marques Gomes
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente